CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA 

DE MINAS 

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

CONSTRUÇÃO DE USINA FOTOVOLTAICA NA SEDE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA DE MINAS.  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 40.540,63 

(quarenta mil quinhentos e quarenta reais e sessenta e três 

centavos).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 19/12/2025ÀS 09H01MIN A 

sessão virtual da concorrência eletrônica será realizada no 

seguinte endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br  

DATA LIMITE IPUGNAÇÃO: 16/12/2025 ÀS 11H59MIN